- Về con chung: Chị Y, anh C không có con chung, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

- Về tài sản chung, công sức đóng góp, nợ chung: Chị Y, anh C khai không 

có, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Án phí ly hôn sơ thẩm là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn 

đồng). Chị Y tự nguyện chịu toàn bộ số tiền án phí ly hôn sơ thẩm là 150.000đ (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) sung công quỹ Nhà nước. Xác nhận chị Y đã nộp 

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đông Anh 

ngày 12/12/2019 theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí tòa án số 

AA/2019/0015251, hoàn trả chị Y 150.000 tiền tạm ứng án phí đã nộp.